关于转发《关于深圳市会计师事务所验资询证业务有关问题

》 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/74/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E8_BD_AC_E5_c45_74621.htm 深注协秘字[2005]30号

2005年6月6日 各会计师事务所： 现将国家外汇管理局深圳市

分局、深圳市财政局《关于深圳市会计师事务所验资询证业

务有关问题的通知》（深外管[2005]126号）转发给你们，同

时将有关问题补充通知如下，请一并遵照执行。 一、经与国

家外汇管理局深圳市分局协商，会计师事务所办理外汇验资

询证业务的人员可由各会计师事务所负责报送验资报告日报

表的报送员办理，持《业务报告报送员证》即可到外汇管理

局深圳市分局办理有关外汇询证业务，各会计师事务所不必

再到国家外汇管理局深圳市分局办证，人员名单我会已经向

外汇局备案。国家外汇管理局深圳市分局将从7月1日起只受

理持证人员的询证业务。 会计师事务所需要由注册会计师办

理外汇询证业务的，可来我会办理相关证件。 二、为方便各

会计师事务所的业务人员办理有关外汇询证业务，我会联合

国家外汇管理局深圳市分局根据有关规定制作了《外汇验资

询证业务须知》，供各会计师事务所办理外汇验资询证业务

参考。 三、执行中遇到的问题请及时向外汇局或协会反映。

附件：1.《关于深圳市会计师事务所验资询证业务有关问题

的通知》（深外管[2005]126号） 2.《外汇验资询证业务须知

》 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com